
§t
PREF'EITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

SETORDE LICITAÇÕES
SETOB DE IJOT

PREFEITURA MT]NICIPAL DE ARARIPE
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEÀRÁ-PREFEITURA MT MCIPALDE ARARIPE, O Agente
de Contratagão no uso das s"as atribuições em atendimento ao §3o do art. 75 da Lei
n' 14.33312021,toma público para coúecimento dos interessados, o presente AYISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 01/2024-DL para CONTRATAÇÁO On
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS VISANDO A
REGULARIZAÇÂO E MANUTENÇÃO DO MUNÍCrprO JUNTO AOS
MINISTÉRIOS DA SAÚDE E MINISTÉRIo DAEDUCAÇÃo. os SISTEMAS
INCLUEM A MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE INFORMAÇÕES SOBRE
ORÇAMENTOS PÚBLICOS EM SAÚDE-SIOPS- E DO SISTEMA DE
TNTORMAÇÃO SOBRE ORÇAMENTOS PÚBLTCOS EM EDUCAÇÃO-
SIOPE, A FIM DE ATEI\DER AS NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE
ARARIPE-CE. A fim de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se

encontraÍn disponíveis no site https://www,ararioe.ce.gov.br/site/. As propostas

IÍc >

RFÉ

deverão ser encamiúadas pelo email da Equipe
no endereço: licitacao(Dararine.ce.gov.br ou

de Licitação do municipio de Araripe
licitaararipe@qmail.com até o dia

05 de junho de 2024 até ás 23:59hs. Data Abertura: 06106D024, as l1:00h.
Araripe - CE, 29 de maio de 2O24. Claudio Ferreira dos Sanúos - Agente de
Contratação.

PUBLICAR, para circular no dia3010512024, nos seguintes veículos de comunicação

. SITE OFICIAL DO MUI\üCIPIO DE ARARIPE

. DLIRIO 0FICIAL Dos MTJNIciPIos Do CEARÁ

Avenida José Loiola de Alencar, ,140, Centro, Araripe-CE, CEp: 63170-000
E-mail: licitacao@araripe.gov.ce.br

§

OFL\)



31nSl2O24 , 07:53 Prefeitura Municipal de Aíaripe

ESTÀDO DO CEAnJi
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE ARARIPE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTIJRÀ E TECNOL(rch
DA INFORJI{ÂçÁO

Àvrso Df, Drspf,NsA DE LICITAÇÂO No 0l/202+DL

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA ML'NICIPAL DE
AP.ARIPE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3" do art. 75 da Lei no

14.33312021, toma público para coúecimeDto dos
inteÍessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE
LrclTAÇÃo N. 0l/2024-DL para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PAR,{, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS
VISANDO A REGULARIZAÇÃO E, MANUTENÇÃO DO
MTINICIPIO JUNTO AOS MIMSTERIOS DA SAI,]DE E
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO. OS SISTEMAS INCLI.JEM
A MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE INFORMAÇÔES
SOBRE ORÇAMENTOS PUBLIIOS EM SATJDE-SIOPS. E
DO SISTEMA DE TNFORMAÇAO SOBRE Onçelvg*tot
PUBLICOS EM EDUCAÇAO. SIOPE, A FIM DE ATENDER
AS NECESSIDADES DO MUN]CIPIO DE ARARIPE.CE, A
fim de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros
se encon§-am disponíveis no site
https://www.araripe.ce.gov.br/site/. As propostas deverão ser
encaminhadas pelo email da Equipe de Licitação do municipio
de Araripe no endereço: ticitacao@araripe.ce.gov.br ou
liciuararipe@grnail.com até o dia 05 de junho de 2024 até ás
23:59hs. Data Abertura: 06/06/2024, as ll:00h. Âraripe - CE,
29 de maio de2024.

CLAUDIO FERREIRA DOS SÁNTOS -
Agente de Contratação.

Publicado por:
Cícem Antunes Brandão da Silva

Código IdendÍIcador:E8E2052E

Matéria publicada no Dirírio Oficial dos Municípios do Estado
do Ceaní no dia 30/0 5/2024. Ediçáo 3470
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o ódigo identificador no site:
h@s : //r+rrw.diariomunicipal. com.br/aprece/

rÊb"

a)
ro

9
C
>o F (,I oo

https:/ /vwwdiariomunicipal.com.br/aprece/mateia/E8E2O52UO3AFCWeA66VO7n_Ln[r2TY3TWq2CsxQEESDJOxXTezXOZGpsTkFrSOAONNg... 1t1


